B067 — BO3AYIIHBIIA TPAHCIIOPT U TEXHOJIOT A

(MOJIHOE OBYUYEHMUE)
[IpoxoaHbIe MapaMeTpsl 10 00IIEMY KOHKYPCY CymmMma GamtoB ceptudukara: 58
Ne HUKT damuans, Ums, OTuecTBO Cymma
0aJ10B

1 902300702 BAMKEHOB MUPAC MY¥XUTYJIbI 129

2 702390281 KAPITOBUY AHT'EJIMHA EBTEHBEBHA 124

3 709390319 JIKAJINIIOB PYOAT ®APXATOBUY 111

4 731390043 XKYIIAMAHOBA T'YJIbMUPA EPMKOBHA 97

5 866390154 IF'AMAIOHOB AJIEKCAH/IP CEPTEEBUY 94

6 716390195 MYXAMETXAHKBI3bI AKXOJI 92

7 711391968  XKOJIJIBIBAM AMIbIH EPKIHYJIBI 92

8 729390472 OPAJIBEK XXAHAM XAHKbI3bI 87

9 501300018 TAPAC TAJIFAT MAKCUMYJIbI 87
10 837390619 OHFAPOB MAJIUAP BEKTUSPYJIbI 86
11 710390537 I'YCMAHOBA AMIIIA KAWBIPFAJIUKbI3bI 85
12 835390813 3EMH BEPEKET JKAHATVJIbI 83
13 717390900 MVYPATOB AZAMAT HYPJIAHVJIbI 82
14 845390108 KYBAEB AVCYJITAH EPJIAHYJIbBI 79
15 34300079 ACYATOB AIMJDKAH AMAHTAEBUY 78
16 734392768 YTEMHUCOB TEMUPJIAH APMAHOBUY 77
17 744390271 KOCBUIXAH SAIJIET BUFA3BIYJIbI 76
18 702390260 POIO3MHCKUI NJIbSI IMUTPUEBUY 76
19 836390707 MAHAPBEKY¥JIbI MAJIUSP 75
20 824390082 HAJIMPBEKOB MEMMPBEK KAJITAPOBUY 74
21 860390105 ATAXAHOB XXAXAHI'MP IIAYKATYJIbI 74
22 732391056 MAXCYTXAHKBI3bI AKEPKE 74

23 704390830 MEUMAHKOXAEB JXAHAPBIC CEPIKYJIbI 74
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704390787
744390612
742390047

712390942

853300009

742391002

740390406
705390648

757390122
817300029
817300027

705391228

734392646

838390268

790300423

704390331

734392456

706390392

702390404

708390513
715390352
710390121

716390839
716390114
719390202

706391301

HYPBEMCEH EPMAXAH EPKEBYJIAHYJIbI

YKOHAWT EPACHIT YCEHYJIbI
JKYMABAEBA ACEJI OPAJIBAUKNU3U

KEHEC JAMUP HYPMY¥ XAHMETYJIbI
MBLIP3AJIMEB ACBIJDKAH ABMEBUY

3VYXPUAIMNHOBA MAPBAPU/I
JIYTONAINHOBHA

A3U3 ASIKAH ACKAPKBI3BI
AMUPIAJIMEBA APAU

PBIMBAEB AJIMBEK MYPATBEKOBHY
MY¥YPATKBDBI3bI XKAHUA
OUIIEH SJIBMHA HYPXKAHKBI3HI

HTAMEH CbIMBAT HYPJIAHKbBI3bI

TEHI3BAEBA JKYJI/IbI3
JIYNCEHBAMKBI3bI

COKOJIOB OJIET' AJIJEKCAHJIPOBUY
TAILLIMMOBA AUJIBIH BAXT)KOHKWU3U

CATUTOB PACVYIJI AYJIATOBUY

VJIBIKMAHOB MEUHMPBEK
MVYPATBEKOB1Y

KAPABEKOB OJIDXXKAC AJIMACBEK¥JIbI
BEKBOJIAT EJIZIOC MAPATYJIbI

APHHOB EPBATBIP BEPUKOBUY
BEJIbINI AHJIPEM1 UBAHOBUY
BET'AJINEBA BEHEPA BAF/IATKbI3bI

EPUKOBA AHEJIb EJIJIOCOBHA

KAJIN CAHXXAP HYPJIAHYJIbI

AXBATAHBETOBA I'VYJDKAHAT
PAXVMKBI3bI

CYJIEUMEHOB ©/11J1 TEJIEYXAHYJIbI
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710390199
849390084
705300072

866391135

866390844

769390258

716390280
734392412

795390224

734391436

866390770
2300174
744390659
848300095
709390731

709390485

805390147

833390076

838390380

860390136

719390858

732391005

837391049

740390365

719390516

KAWBIPBEK AJTYA JYJIATKBI3BI
OPLIHBACAPKBI3BI AK3EP
MYKAIIEBA AMUHA BYJIATKBI3BI

OMAP O IIVIET OBIJTAXATYJIbI
3YJIb®AP APYXXAH CABBIPKbBI3bI

KAJIMJIA AKHYP MUPAMBAMKBI3EI

HYPBOJIATYJIbI EPACBIJI
KEHEC ABAMAT JACTAHY/JIbI

KbI3bIPOBA )KAHEPKE
3AMAHTEJIIIKBI3EI

CATBIBBAEBA I'YJI3AJIA
JOXTBIPBAVKBI3bI

ABJIUCAMAT AMUHA ABYILIAXUMKBbI3bI
JIOCKEJIIN AXEPKE

BAXPBI AKHUET APKAPBEKKBI3bI
FAHMKBI3BI MEPEM

KBIJILIPAJIBI CBIPBIM BAVBIPYKAHYJIBI

HUT'METOB MUPAC HYPJIAHYJIbI
AVBEKOBA X VJI/IbI3 BEKAPBICKBI3bI
BOJIATOB FAKCYJITAH FAJIBIMXAHYJIbI
TOJIEYBAU ACBUIXAH XXAHATYJIbI
NPUCBAEB VIJIVI'BEK CAHXXAPYJIbI

TY¥PCBIHMYPAT EPJJAVJIET EPBOJI¥JIbI

IIAMXBI3AJIA TYJITAHA
HYPBOJIATKBI3BI

KYIIAEBA )KXAHCAS M¥XTAPKDBI3bI

PAXBIMXAH KACBIMXOMAPT
TAJIFATYJIbI

KYJIAUBEPI'EH HYPJIBIFAFBIM
CEPT'A3BIKBI3bI
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734390757
806391267
824390480

711390613

837390761

157300094

744390156

807390148
745390535
742390195

742391091

874300046

825300002
804390067

717391042
860300525
745300674

857300023

741391543

745300823

734391634

853300285
757390245
777390276

806391809

734392885

KOJIBOJIIVH BEK3AT KOJIBOJIAbIYJIbI
BEKBOJIAT AKEPKE
OPIABEK VJIBOCBIH HYPKEHKBI3bI

MVYCJINM AUJIA BAYBIPXKAHKbBI3bI

TYPCBIHBAEB JIAYPEHBEK
CAJIAVATYJIbI

MOIIIKOB EBI'EHUI OJIETOBUY
KAJIEH BAKJIOVIJIET ITYKIPOJITY JIbI

IIBIPBIHBEK H¥YPBUKE PAXATKBI3bI
BYJITEKKBI3bI FASU3A
AMHNPXAH ACEJIb KEPUMXAHKbBI3bI

MY¥CTA®A H¥PJIBIXAH ACKAP¥YJIbI

EPXAH BAJIFbIH BOPUXAHKBI3bI

EPBOJI¥JIbl EPACBII
YJIAH ECEHBOJI

KOJIIBIGAEB ©JI1 ACKAPYIJIbI
ITAMU EPACBUI BAFIATYJIbI
EHCEBAU ILIEPXAH APMAHYJIbI

BEKBAVIJIOB 2JIbAAP EPBOJIYJIBI
HOFAWBEK HYPEAKBIT JAVJIETYJIbI
BOPAHOBA KOPKEM ABJIY CAJIAMKBI3bI

AKMYPAT BEKBOJIAT CPbIMYJIbI

HAMA3BAEB CYHJAETBEK
ABJIYT' AIIIIAPYTJIN

30bHMH MYHUP UT'OPEBNY
TYPCBIH JIOVIPX)KAH KY¥YTTBIBANYJIbBI

MOPTOU 3EMHEII EPJIAHKbBI3bI

MYHAJ ATHYP HYP)KAHKBI3EI
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871390102

777390310
745390410
862390034

708390213

717390876

741391863

706390328

57300173
829390898
186300170

857300042

716391536
806391342
706391029

832390006

710392140

740391531

871390807
716390267
704390299

866391191

732390845

OPUMBAEB MYXAMMAJIEP
BAXTHUEPOBUY

KEHECBAU CYJITAHBEK EPTANYJIbI
MEMPXAH ILEPIH EPXAHYJIbI
CVJITAHOB UCKAHJIEP AXATOBUY

BAJITYHIEBA ASIHA TAHUSPOBHA

NAPHUCOB ABIPAIIIN I JIEOHAPIYJIbI

ABMJIXACUMOB MYPAT
MAXAMETXAHYJIbI

TOJIKAYEBA MAPUHA EBI'EHBEBHA

NIIXYHOB BAI'MYPAT
JAJIMYPATOBUY

OHEP APILBIH EPJIAHKbBI3bI
KYAHBIIIBAU MENIP)KAH HYPJIAHYJIbI

KEHECOB MYXAMME/JIAJIN
MVYPATBEKOBHUY

TOJIEVTAUN ASIYJIBIM MAXCATKbI3bI
T¥PAPKbBI3bI APHA
CAFBIHJIBIKOBA ©MNHA ACKAPKbBI3bI

TOKTACHIH OUT'EPIM EPKIHKbI3bI
AJIJABEPTEH MAPXAH EP)KAHKbBI3bI
PBICBAI ILIOJITTAH MAPATKBI3bI

MAMBIPOB HAVPBLI3BAIT MAHACYJIBI
OBEY JJAHUSP KANCAPYJIBI
KA3BEKOB FAJIBIMXAH MATUSIPYJIBI

TJIEYFAJIM MEPE CEPUKKAHKBI3bI

CEPIKBOJI AUTEPIM SBY TOJIIIIKbI3bI
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1

CIIACOK OBJIAJIATEJEN OBPA3OBATEJIBHBIX TPAHTOB 110 KBOTE
JUISI TPAYKIAH W3 YHCJIA WHBAJIMJIOB 1, II TPYIIIL, HHBAJIHJIOB C
JIETCTBA, JETEN-MHBAJINJOB

OYHASA ®OPMA OBYYEHMUA

ITpoxo/HbIe TapaMeTpsI IO 00IIEMY KOHKYPCY
Cymma 6amtoB ceprudukara: 52 (37,1 %)

HUKT ®damuaus, Ums, OTuecTBo Cymma 0asiioB

860300106  JTYICEHBEK HYPBAK FAJIBIM)KAHYJIbI 52 (37,1%)



